
From:                                 "Sand, Eirik" <Eirik.Sand@agderfk.no>
Sent:                                  Fri, 6 Jun 2025 15:25:37 +0200
To:                                      "Postmottak Arendal kommune" <Postmottak@arendal.kommune.no>; 
"postmottak@birkenes.kommune.no" <postmottak@birkenes.kommune.no>; "BYG.Bygland kommune, 
Post" <post@bygland.kommune.no>; "Post - Bykle kommune" <post@bykle.kommune.no>; "EVJ.Post - 
Evje og Hornnes kommune" <post@e-h.kommune.no>; "Felles postmottak (Far)" 
<post@farsund.kommune.no>; "flekkefjord post" <post@flekkefjord.kommune.no>; "Postmottak 
Froland" <postmottak.froland@froland.kommune.no>; "Postmottak" 
<postmottak@gjerstad.kommune.no>; "Postmottak Grimstad" <Postmottak@grimstad.kommune.no>; 
"Postmottak Hægebostad kommune" <postmottak@haegebostad.kommune.no>; "IVE.Post - Iveland 
kommune" <post@iveland.kommune.no>; "postmottak@kristiansand.kommune.no" 
<postmottak@kristiansand.kommune.no>; "KVI.Post" <post@kvinesdal.kommune.no>; 
"postmottak@lillesand.kommune.no" <postmottak@lillesand.kommune.no>; "Postmottak Lindesnes 
kommune" <post@lindesnes.kommune.no>; "Lyngdal Kommune" <post@lyngdal.kommune.no>; 
"RIS.Felles.Postmottak" <Fellespostboks.Risor.kommune@risor.kommune.no>; "Sirdal Kommune" 
<post@sirdal.kommune.no>; "Tvedestrand, Postmottak" <post@tvedestrand.kommune.no>; "VAL.Post - 
Valle kommune" <post@valle.kommune.no>; "Kommune, Vegårshei" 
<Vegarshei.kommune@vegarshei.kommune.no>; "Vek.Post - Vennesla kommune" 
<post@vennesla.kommune.no>; "Postmottak Åmli" <Adm.Adm@amli.kommune.no>; "Info - Åseral 
kommune" <post@aseral.kommune.no>
Subject:                             Høring og offentlig ettersyn av forslag til planprogram for regional plan for grønn 
industri og energi
Attachments:                   Høringsbrev.pdf, Forslag til planprogram for regional plan for grønn industri og 
energi.pdf, Sakspapirer.PDF

Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Se vedlagte dokumenter om høring og offentlig ettersyn av forslag til planprogram for regional 
plan for grønn industri og energi.
 
Med vennlig hilsen 
Eirik Sand 
Rådgiver 
 
Plan 
Mobil:  
E-post: Eirik.Sand@agderfk.no
 
agderfk.no 
 

You don't often get email from eirik.sand@agderfk.no. Learn why this is important

mailto:Eirik.Sand@agderfk.no
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification


 
 
 

Vennligst ikke send personlige eller taushetsbelagte opplysninger på e-post: 
Send henvendelser og dokumenter på en sikker måte

https://agderfk.no/om-oss/kontakt-oss/send-henvendelser-og-dokumenter-pa-en-sikker-mate/

